
EVROPSKÁ UNIE
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
__________ náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Počet stran: 8
, , Počet příloh: 2

RÁMCOVÁ DOHODA č. 10/2019-1692

I.
Smluvní strany

v

Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1, 160 00 Praha 6

náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6
60162694

Adresa pro doručování korespondence:

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Komorní Hrádek 1

(dále jen „kupující")

a

Se sídlem:
za niž právně jedná:

Na adrese:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

TEWIKO systems, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vločka
19676
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Dr. Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec
25472887

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Dr. Milady Horákové 185/66
460 07 Liberec

(dále jen „prodávající”)



podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ..OZ“) 
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou prostřednictvím Náiodního 
elektronického nástroje za dodržení zásad stanovených § 6 zákona
č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, tuto rámcovou dohodu (dále jen „smlouva").

II. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajistit poskytování péče o dítě v dětských skupinách zřizovaných 
v rezortu Ministerstva obrany.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je povinnost prodávajícího dodávat a instalovat kupujícímu hrací 
prvky v rozsahu sortimentu uvedeného v příloze č. 1 „Cenový koš zboží 
(dále jen „zboží ”) za podmínek sjednaných touto smlouvou, provádět technické revize 
zboží a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou cenu 
dle čl. IV. této smlouvy.

IV. Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách zboží včetně ceny instalace zboží, které jsou stanoveny 
v příloze č. 1 této smlouvy „Cenový koš zboží”.

2. Ceny stanovené dle přílohy č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží 
včetně instalace zboží s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby 
DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny za zboží včetně instalace zboží upravují 
dle příslušné sazby DPH.

3. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním 
povinností dle této smlouvy (tj. např. náklady na dopravu do místa plnění, pojistného 
za pojištění zboží během dopravy, stavební úpravy, náklady na instalaci zboží, revize 
hracích prvků v záruční době).

4. Zboží nabízené prodávajícím běžným zákazníkům za ceny nižší než jsou ceny sjednané 
v příloze č. 1 „Cenový koš zboží” je prodávající povinen kupujícímu dodávat za tyto nižší 
ceny. Prodávající je povinen vždy předem písemně informovat kupujícího 
o skutečnosti předvídané v předchozí větě tohoto odstavce.

5. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat zboží na základě kupujícím vystavených 
objednávek do vyčerpání finančního limitu ve výši:

2 000 000,- Kč včetně DPH.
(slovy dvamiliony korun českých)

Celková nej vyšší cena bez DPH činí 1 652 892,56 Kč, hodnota DPH 21 % činí 
347 107,44 Kč.

6. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav či zůstatek plánovaných prostředků, 
při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou 
v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího.

2



Oznámení o vyčerpání finančního limitu stanoveného touto smlouvou je v kompetenci 
pouze kupujícího. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude kupující 
prodávajícího informovat písemně s tím. že se má za to, že doručením písemné informace 
je finanční limit vyčerpán. Kupující si vyhrazuje právo nevyčerpat celkový finanční limit.

v

V. Cas a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu provádět dílčí plnění na základě kupujícím 
vystavených objednávek ode dne účinnosti smlouvy do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpání 
finančního limitu uvedeného čl. IV. odst. 5.

2. Prodávající je povinen kupujícímu dodávat zboží specifikované v čl. III. smlouvy, vždy 
na základě písemné objednávky, a to v termínu uvedeném v příslušné objednávce. Dobá 
od přijetí objednávky prodávajícím do data plnění kupujícím nesmí být delší než 7 týdnů.

3. Místa plnění jsou uvedena v příloze č. 2 „Seznam dětských skupin'4. V průběhu plnění 
smlouvy může dojít ke vzniku nových nebo ke zrušení některých stávajících dětských 
skupin, a tím i ke změně míst plnění. Místo každého plnění bude uvedeno v objednávce.

VI. Předání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou uzavírat s kupujícím 
dílčí smlouvy. Návrhem na uzavření dílčích smluv je objednávka kupujícího. Dílčí 
smlouva je uzavřena přijetím objednávky. Přijetí objednávky a připravenost dodat 
a instalovat zboží se zavazuje prodávající kupujícímu elektronicky potvrdit 
do 3 pracovních dnů od doručení objednávky.

2. Objednávka obsahuje označení smluvních stran, požadované zboží, smluvní cenu, dobu 
a místo plnění, datum, jméno, příjmení a podpis kontaktní osoby kupujícího, číslo této 
rámcové dohody.

3. Povinnost prodávajícího dodat a instalovat zboží je splněna podpisem přejímacího 
protokolu oběma smluvními stranami.

4. Prodávající se zavazuje při realizaci plnění postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
technické normy a pokyny výrobce zboží.

5. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s uvedením vad. 
O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Je-li vadná pouze část zboží, je 
oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je oprávněn přijmout i jen část 
zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící nebo bezvadnou 
část zboží.

6. O provedení přejímky bude prodávajícím či jeho pověřenou osobou a kupujícím sepsán 
přejímací protokol s uvedením data provedení přejímky. V přejímacím protokolu 
prodávající uvede označení zboží, čitelně jméno a příjmení, příjemce uvede též své 
čitelné jméno a podpis. Přejímací protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž 
jeden obdrží prodávající a druhý kupující.

7. Dojde-li v průběhu plnění smlouvy k ukončení výroby některého z typů zboží 
specifikovaného v příloze č. 1 „Cenový koš zboží”, navrhne prodávající kupujícímu 
dodávku případné možné adekvátní náhrady včetně ceny stanovené v souladu 
s čl. III. smlouvy. Tuto změnu je prodávající povinen neprodleně písemně oznámit 
kupujícímu a kupující musí tuto změnu písemně odsouhlasit (e-mailem). Prodávající 
v takovém případě předloží kupujícímu potvrzení výrobce, že požadovaný typ zboží se již 
nevyrábí a nedistribuuje. Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující

3



původní zboží po stránce účelu, ke kterému má toto zboží sloužit. V případě neexistence 
adekvátní náhrady nebude dále uvedený typ zboží kupujícím objednáván a prodávajícím 
dodáván.

8. Pokud v průběhu účinnosti smlouvy bude kupující požadovat dodávku zboží 
v podobě jiného zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 „Cenový koš zboží" této 
smlouvy, vždy se však bude jednat o sortiment ve smyslu čl. III., musí na tuto skutečnost 
písemně (e-mailem) upozornit prodávajícího ještě před vystavením konkrétní 
objednávky. Na základě písemné (e-mailem) žádosti kupujícího je prodávající povinen 
předložit kupujícímu písemnou cenovou nabídku na požadované zboží s uvedením plné 
ceny dle aktuálního ceníku zboží (tj. ceny určené prodávajícím pro běžné zákazníky).

9. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat nové zboží, nepoužité, funkční, nerenovované 
a kompletní odpovídající českým technickým normám na zařízení a provoz dětského 
hřiště.

10. Prodávající je povinen zboží instalovat na předem dohodnutém místě a zajistit všechny 
doklady potřebné k řádnému užívání zboží v českém jazyce. Prodávající se zavazuje 
předat kupujícímu při přejímce zboží certifikát bezpečnosti hřiště dle přílohy č. 2 nařízení 
vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody.

11. Pokud bude plnění prováděno ve vojenském objektu, kupující se zavazuje zabezpečit 
přístup osob. které budou plnění provádět, do místa plnění. Kupující je povinen je poučit 
o podmínkách vstupu do objektu kupujícího a pohybu na vyhrazeném místě. Prodávající 
se zavazuje, že tyto podmínky budou jeho osoby respektovat. Nedodržení těchto 
podmínek může být důvodem k zákazu vstupu do objektu, popř. vjezdu dopravních 
prostředků. Tím není dotčena povinnost prodávajícího provést plnění. Kupující 
se zavazuje v souladu s tímto ustanovením smlouvy zabezpečit přístup zaměstnanců 
a pověřených osob prodávajícího do prostorů, kde bude probíhat plnění.

12. Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruční doby zboží provádět technické revize.

VII. Platební a fakturační podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího protokolu 
po předání a převzetí plnění z každé dílčí smlouvy, do pěti pracovních dnů odešle 
kupujícímu daňový doklad na adresu pro doručování korespondence uvedenou 
v čl. I. (dále jen „faktura"). Prodávající souhlasí s použitím daňového dokladu 
v elektronické podobě dle § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH*‘).

2. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti podle zákona o DPH a podle 
§ 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo této smlouvy;
b) číslo dílčí smlouvy, na jejímž základě se plnění uskutečňuje;
c) název přejímajícího útvaru: Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit;
d) jméno přejímající osoby;
e) místo plnění.

3. K faktuře musí být připojen originál přejímajícího protokolu, při zaslání v elektronické 
podobě jeho kopie.

4. Kupující neposkytuje zálohové platby.
5. Splatnost faktury je 45 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

4



7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury 
kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví 
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícího.

8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona o DPH, bude kupující při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Odpovědnost za škodu

1. Za nebezpečí vzniku škody na zboží až do podpisu přejímajícího protokolu odpovídá 
prodávající.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady a reklamace

1. Prodávající přejímá záruku za jakost plnění ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 
24 měsíců za zboží a 6 měsíců na provedené práce ode dne převzetí zboží na základě 
dílčích smluv. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro 
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada. má se za to, že touto vadou zboží trpělo 
již v době předání.

2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady instalovaného zboží 

(dále jen „reklamace”) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen 
doručit své písemné vyjádření k reklamaci do 10 kalendářních dnů po jejím obdržení. 
Pokud během tohoto termínu nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření 
prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném 
rozsahu.

4. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení 
oprávněné reklamace.

5. O způsobu vyřízení reklamované vady musí být sepsán reklamační protokol, který 
podepisují odpovědné osoby prodávajícího a kupujícího.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním a instalací zboží v termínu 
sjednaném v dílčích smlouvách, smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý 
den prodlení, a to až do úplného splnění nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení.

5



2. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné 
v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
100,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění 
vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty 
vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto odstavci.

3. V případě prodlení prodávajícího s potvrzením objednávky ve lhůtě 
dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1 000.- Kč za každý i započatý den prodlení. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských 
fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění nařízení vlády č. 434/2017 Sb.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu 
na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno plnění povinností vyplývajících ze smlouvy.
8. V případě porušení podmínek plnění sjednaných v čl. III. smlouvy nebo kterékoliv 

povinnosti poskytovatele sjednané čl. VI. odst. 4. 9, 10 a 12 smlouvy je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000.- Kč, 
a to v každém jednotlivém případě. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká dnem 
následujícím po zjištění porušení povinnosti.

XI. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Prodávající se zavazuje bezplatně zabezpečit podklady nutné pro likvidaci vzniklých 
pojistných událostí.

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V takovém 
případě nebude uzavírán dodatek ke smlouvě.

6. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním této smlouvy je český jazyk.

7. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku 
a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty

6



v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo 
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení
článku 6. odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) jsou zpracovávány osobní údaje, nezbytné pro splnění této smlouvy 
a pouze za účelem realizace této smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Smluvní strany 
ve smyslu výše uvedeného nařízení mají právo na informace a svobodný přístup 
ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních údajů 
v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po skončení užívacího 
vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost,
tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo 
vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení 
při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí
být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí 
být doručena na kontaktní adresu uvedenou v čl. I této smlouvy.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností
tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v jednotlivých 
objednávkách, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, 
a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje, adresu využívá a zásilku 
vyzvedne. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení 
písemností datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XII. Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, nebo porušil 
čl. XI. odst. 3. a 7. smlouvy;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku, nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran. 
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího 
po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. Uplynutím výpovědní 
doby nekončí platnost dílčích smluv, podle kterých nebyly do okamžiku uplynutí 
výpovědní doby zcela splněny požadované práce nebo u kterých 
ke dni uplynutí výpovědní doby nevypršela záruční doba.

7



2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy, pro které může kupující
odstoupit od smlouvy je:
a) prodlení s plněním (s každým jednotlivým plněním na základě dílčí smlouvy) o více

než 7 kalendářních dní;
b) nedodržení technických norem (např. ČSN, ISO) či pokynů výrobce k instalaci

zboží;
c) nedodržení ujednání o záruce uvedené v čl. IX. smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje vyhotovena elektronicky o 8 stranách.
2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká

se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Cenový koš zboží
Příloha č. 2 - Seznam dětských skupin

Za kupujícího Za prodávajícího

8



Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě č. 10/2019-1692 
Počet stran: 2

Cenový koš zboží

p.č. Název Označení dle 
prodávajícího Specifikace Jed.

množ.
Cena/l ks
bez DPH DPH/l ks Cena/l ks 

s DPH

1
Vahadlová
čtyřmístná
houpačka

KOVOVÁ VAHADLOVÁ 
HOIVAČKA

čtyřmístná kvaoi-4

Věková kategorie od 3 let
Skladba lx rameno. 4x sedáky, lx střed s kloubem, 2x doraz, 4x 
madlo. Rameno houpačky bude vyrobeno z konstrukční oceli a proti 
korozi bude chráněno zmkovánima vypalovanou práškovou barvou 
KOMAXTT. Nosná konstiukce houpačky bude ocelová, proti korozi 
chráněna žárovým zrnková nim Sedáky budou vyrobeny z HDPE
Nárazy budou tkineny pryžovými dorazy připevněnými na rámem
Výška pádu do lm. Certifikát EN 1176 pro veřejná dětská hřiště.

ks 26.199,- 5 502.- 31.701.-

2 Dvojhoupačka

KOVOVÁ
DVOJHOUPAČKA
KOMBINOVANÁ

KHOl-K-m

Věková kategorie od 3 let
Dvě stojný ve tvaru A se spojovací tyči na které jsou zavěšené 
houpačky
Nosná konstrukce houpačky bude vyrobena z odolného matcraki s 
vhodnou povrchovou úpravou Houpačky budou zavěšeny na 
poankovaných řetězech Houpačka bude obsahovat 1 x houpačkový 
sedák vyrobený z oceli nebo hbniku potažený měkkou pryž a 1 x bnový 
sedák pro malé děti vyrobený z nraterráki Herkules s plastovými spoji 
Výška pádu do lm. Cerfifikát EN 1176 pro veřejná dětská hřiště.

ks 28 913,- 6.072.- 34.985,-

3
Moupadlo na 

pružině

PRUŽINOVÁ
HOUPAČKA 

TPH02, TPH03, TPH04, 
TPH05. TPH06, TPH07, 

TPH08

Věková kategoi ie od 3 let.
Těb houpadla bude vyrobeno z HDPE. pružná houpadh bude 
vyrobena z pružňářské oceli a chráněna proti korozi vypalovanou 
práškovou barvou KOMAXIT Výška pádu do 0.5 nt Cerfifikát EN
1176 pro veřejná dětská hřiště.

ks 9.900,- 2.079,- 11.979,-

4 Houpadlo na 
pružině

PRUŽINOVÁ
HOUPAČKA

TPHl 1, TPH12

Věková kategorie od 3 let
Tělo houpadh bude vyrobeno z HDPE, pružná houpadh bude 
vyrobena z piužmářské oceli a chráněna proti korozi vypalovanou 
práškovou barvou KOMAXIT. Vhodná i pro menši děti vzhledem k 
pohodlnému usazení dítěte uvnitř houpačky Výška pádu do 0.5 m
Cerfifikát EN 1176 pro veřejná dětská hřiště.

ks 14.420.- 3.028,- 17 448.-

5 Pryž pod houpadla EPDM dlaždice

Rozměr Ixl m. pryžová dlažba zabraňuj zranění děti při případném 
pádu z houpadb. tlumí nárazy a její povrch je nesmýkavý Materrál 
pryž. vodopropustný a odolný- materiál s vysokou odohosti a stálosti 
(UV zářeni barevnost, poškrabáni nehmavosi. bezpečnost)
Cerfifikát EN 1176 pro veřejná dětská hřiště.

ks 2.000,- 2 420.- 2.420.-

6
Zatravňovaci 

deska na
dopadovou plochu

Zatravňovaci deska

Zatravňovaci desky splňuji požadavky normy EN 1177 pro kntickou 
výšku pádu do 3 m a jsou tedy vhodné jako dopadová plocha pro 
dětská hřiště Desky zabraňuji vyšbpáni trávníku prorůstající travnik se 
udriuic standardně sekačkou na trávu Rozměry mm 1 x 1 x 0.022 m

ks 1.100,- 231,- 1 331.-

7
Sedací souprava 

mobilní pro 
dospělé

Parkový set (ocel-t-dřevo)
Mb-01

rozměry prvku: 0.75m(v) 
x l,35nr(š) x l,7m(d>

Souprava bude vyrobena ze smrkového dfeva ošetřena tenkovrstvou 
bzurou splňující podmínky ČSN EN 71 /3 Rozměry v cm: stiá 75 x 170 
tolerance +- 10 cm), tavíce 30 x 170 (tolerance +-10 cm), masiv mn 4 

cm

ks 13.100,- 2.751.- 15.851,-

$ Sedací souprava 
mobilní pro děti

Parkový- set (ocel+dřrvo) 
Mb-01

rozměry prv ku: 0,5m (v) x 
1.65m (Š) x l.Om <d)

Souprava bude vyrobena ze smrkového dřeva ošetřena tenkovrstvou 
bzurou splňující podnwky ČSN EN 71/3 Rozměry' v cm stůl 105 x
100 (tolerance -M0 cm). výška stolu 50 cm (tolerance +- 5 cm), výška 
sedu 25 cm (tolerance +» 3 cm), masiv mm 2.5 cm

ks 12.270,- 2.577,- 14 847,-

1

i



P.č. Název
Označení dle
prodávajícího

Specifikace
Jed.

množ.
Cena/l ks
bez DPH

DPH/l ks
Cena/l ks

s DPH

9
Lav íčka mobilní

s opěradlem

Lavička s opěradlem
LAV-1500

)řevěné části bvičky budou ze dřeva upraveného xrpregnaci a
rivTStvou bzurou splňující podmínky ČSN EN 71/3 Stojný lavičky

udou vyrobeny zkonstrukční oceli, která bude proti korozi chráněná

arovým zinkovánin Rozměry v cm: 160 x 53 x 80 (tolerance +-10

*m).

ks 9.600.- 2 016.- 11 616,-

10 Odpadkový koš Odpadkový koš Mb-03

K.oš bude vyroben ze smrkového dřeva praveného mpregnaci a
fjvirstvou bzurou splňujíciho podmínky ČSN EN 71/3. Kovový ráma

kižka budou vyrobeny z konstrukční ocel chráněné žárovým
óárovénm Rozměry v cm 40 x 40 x 80 (tolerance *-10 cm) Objem

S5 - 70 Itrú

ks 6 550.- 1.376,- 7.926.-

11 Pískoviště Pískoviště 3,0m JR-03C

Věková kategorie od 3 let.
Rozměry v cm 300 x 300 (tolerance +» 10 cm), výška nm 24 cm
Masivní a pevne pískoviště se sedáky okolo celého obvodu Obvod i

sedací Část ošetřena vhodnou povrchovou úpravou - vysoká
voděodohost. odolnost vůči korozi Součásti dodávky bude podložka

pod pískoviště, která propoušti vodu Certifikát EN 1176 pro

veřejná dětská hřiště.

ks 20.240,- 4 250.- 24 490.-

12
Plachta na zakrytí

pískoviště

Krycí plachta na

pískoviště 3x3 prodyšná

Zakrývaci plachta na pískoviště (o rozměrech 300 x 300 cm), lehký, ale

pevný tratěmi možnost utaženi okolo pískoviště ks 4.100.- 861.- 4.961.-

13

Zastínění
pískoviště •

konstrukce a

Zastíněni na čtvercové

pískoviště GT-0334/1

Zastíněni pískoviště (o rozměrech 3 x 3 m) Konstrukce 4 stojný z
odolnébo a pevného materiálu s vhodnou pouchovou úpravou v homi

části uchyceni pbchty

ks 11.190.- 2.350.- 13.540.-

14
Písek do

pískoviště

Zdravotně nezávadný písek do pískoviště, certtfikovany pro dětská

hřiště, frakce 0/4
ks(l tuna) 450.- 95.- 545.-

15 Dvojhrazda Dvojhrazda HR-201K-10

Vhodné pro děti od 3 let
Nosná konstrukce dvojhrazdy bude vyrobena z konstrukční oceli a

proti korozi bude chráněna zinkováním a vypalovanou práškovou
barvou KOMAXIT Veškeré daBi kovové části budou prou korozi

ošetřeny stejně jako konstrukce prvku Rozměr deka mni 2.5 m

Výška pádu 1 m Certifikát EN 1176 pro veřejná dětská hřiště.

ks 8.500.- 1.785,- 10.285.-

16
Kreslící tabule s

počítadlem

Kreslící tabule s
počitadlem TK201K

Vhodné pro děu od 3 let
Nosná korotrukce pivku bude vyrobena z konstrukční oceli a prou

koioa bude chráněná žilkováním a vypalovanou práškovou barvou
KOMAXIT Tabule pak z voděodolné překližky Kroužky počitadla

budou vyrobeny z pbstu Nesmi být dutě Rozměr: nun 2.0 x 1,3 m

Certifikát EN 1176 pro veřejná dětská hřiště.

ks 11.500,- 2.415.- 13.915.-

17 Prohazovadlo Prohazovadlo PR101K

Vhodné pro děu od 3 let
Bude obsahovat rrai 7 otvorů ve třech nižných velkostech

Nosná konstrukce prvku bude vyrobena zkonstrukční oceli a proti

korozi bude cleáněra zátkováníma vypalovanou práškovou barvou

KOMAXIT Deska prohazovadb bude vyrobena z HDPE Rozměr
mh 1.2 x 1,3 m Certifikát EN 1176 pro veřejná dětská hřiště.

ks 20.100,- 4.221.- 24.321.-

18 Párty stan Zahradní altán nůžkový

Stanje vhodný na zastíněni
Nepromokavý', tmavě zelené barvy. Rozměr š x d x v. naiv 3 x 3 x 2.5

metrů

ks 2 300.- 483,- 2.783.-

2



Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
___________ náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk_________________

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 10/2019-1692

Počet stran: 1

Seznam dětských skupin

DS adresa kontaktní osoba telefon

Praha

Dětská skupina MO v posádce Praha
Janouškova 300/3,
162 00 Praha 6 - Veleslavín

Stará Boleslav

Dětská skupina MO v posádce Stará
Boleslav, Boleslavská 1292,
250 02 Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav

Čáslav

Dětská skupina MO v posádce Čáslav
Letecká základna,
285 76 Chotusice

Tábor

Dětská skupina MO v posádce Tábor
Kpt. Jaroše 2269.
390 02 Tábor

Bcchvnč

Dětská skupina MO v posádce Bechyně
Sudoměřická,
391 65 Bechvně

Hranice

Dětská skupina MO v posádce Hranice
Komenského 262.
753 01 Hranice

Pardubice

Dětská skupina MO v posádce Pardubice
Pražská 100,
530 02 Pardubice

Strakonice

Dětská skupina MO v posádce Strakonice
V Lipkách 100.
386 01 Strakonice

Vyškov

VŠZ Husita - VÚ 8660 Vyškov
Štítárský les 491,
671 02 Šumná

!


